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Målsætninger: 

Det er vores ønske at skabe gode rammer for menighedens liv og vækst ved løbende at have punktet på 
dagsorden. Vi er beviste om at vedligeholde og eventuelt ombygge vore kirker i takt med de ønsker der 
måtte opstå, men samtidig i dyb respekt for, at disse er en del af den kulturarv, vi har pligt til at bevare. 
Samtidig ønsker vi at vedligeholde og bevare de bygninger, som tjener til bolig for præster og personale på 
en måde, så alle kan føle sig godt behandlet.  

Det er ligeledes vores ønske at skabe gode og ensartede vilkår for alle ansatte og frivillige gennem 
dialoger/samtaler og nødvendige uddannelser/efteruddannelser. At skaffe de nødvendige ressourcer til 
vedligehold og nyindkøb af maskinpark er højt prioriteret af os. 

På kirkegårdene tænkes den grønne omstilling altid ind, både når der udarbejdes helhedsplaner og ved 
løbende renovering og vedligehold. 

Det er fortsat vores ønsker at de enkelte sognes ”særkender” videreføres med de relationer, der måtte 
være til andre organisationer i sognene. 

For at styrke kirkens liv og vækst og eventuelt medvirke ved undervisning af konfirmander og mini-
konfirmander, har vi ønske at ansætte en kirke- og kulturmedarbejder. Dette vil eventuelt kunne ske i 
samarbejde med andre menighedsråd. 

Supplerende forklaringer til budgetønsker: 

Lønninger: 

Udgifter till kirke- og kulturmedarbejder er indarbejdet med 100.000 kr. årligt i foreløbig 3 år. 
Ekstrabevilling i forbindelse med fratrådt medarbejders organisatoriske arbejdsopgaver taget ud af driften. 

Kirke og kirkegård: 

Løbende opfølgning af helhedsplaner. På grund af graverskifte i Møborg/Nees er alle bevillinger ikke 
anvendt i 2024/25, hvorfor disse videreføres. 

Fremtidsønsker/behov: 

Projekter vedrørende taget i Nees kirke, indvendig renovering af Møborg kirke samt fugtproblemer i 
Bøvling kirkes sydvestlige murværk under udarbejdelse. Ligeledes er projekt om 
istandsættelse/restaurering af epitafium i Flynder kirke under udarbejdelse. 

Udskiftning af lamper ved kirkegården i Bøvling – hertil er ledningsnet nedlagt i forbindelse med 
flisebelægning.  
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